[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 года                                                                                                            № 27
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 16 октября 2020 года № 875

        П о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в приложение «Административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 16 октября 2020 года № 875 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Белоярского района» изменение, изложив подпункт 3.5.2.11 подпункта 3.5.2 пункта 3.5 в следующей редакции:
«3.5.2.11. В день подписания главой района распоряжения администрации района о проведении внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя в целях согласования ее проведения орган муниципального контроля представляет либо направляет заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, в прокуратуру города Белоярский заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки. К этому заявлению прилагаются копия распоряжения администрации района о проведении внеплановой выездной проверки и документы, которые содержат сведения, послужившие основанием ее проведения.».
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

    4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                                                С.П.Маненков